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Rurka fermentacyjna 6-komorowa v2

Cena 3,00 zł

Numer katalogowy P1-405601

Kod producenta P1-405601

Kod EAN 5904816007923

Opis produktu
Poznaj i wykorzystaj zalety naszej udoskonalonej 6-komorowej rurki fermentacyjnej - w wersji v2. 

Innowacyjna pionowa rurka o zwiększonej objętości - uniwersalna, idealna do domowych nastawów, do wyrobu
win, piw i kiszenia.
Bezpieczniejsza dla nastawu - zwiększona pojemność 6 banieczek (aż o 90%) i zatyczka pozwalają zminimalizować
ryzyko, że woda wyparuje i muszki owocówki albo bakterie dostaną się do trunku czy kiszonki.
Wbudowany korek - praktyczne wykorzystanie miejsca na dodanie zintegrowanego korka-zatyczki, tzw.
„antymuchy” dodatkowo zwiększającej funkcjonalność rurki.
Poszerzony wlew - dzięki zwiększeniu średnicy kielicha rurki łatwiej jest nalać do niej wodę.
Nietłukąca, wytrzymała i estetyczna - wysokiej jakości, do wielokrotnego stosowania. Przezroczyste tworzywo
pozwala obserwować przebieg fermentacji.
Lepsze dopasowanie i większa szczelność - stożkowa nóżka (koniec rurki) zmniejsza ryzyko nieszczelności i
ułatwia dopasowanie rurki do różnych korków.

Robisz wina i domowe piwa? Kisisz? W Twojej kuchni nie może zabraknąć tej nietłukącej, wytrzymałej i estetycznej rurki
fermentacyjnej, wykonanej z wysokiej jakości tworzywa. 

Rurka posiada aż 6 powiększonych banieczek, zapewniających swobodne uwalnianie się dwutlenku węgla powstającego
podczas fermentacji, przy jednoczesnym wolniejszym odparowywaniu wody i zabezpieczeniu nastawu przed dostępem
muszek i innych owadów. Rurka dopasowana jest do otworu znajdującego się w gumowych korkach do balonów. Skutecznie
wykorzystasz ją również w parze ze słojami przeznaczonymi do kiszenia warzyw.

W stosunku do typowej rurki z 6 komorami, pojemność banieczek została zwiększona aż o 90%, co zapewnia większe korzyści
z użycia rurki. Jest nietłukąca i wytrzymała oraz bezpieczniejsza dla nastawu. Pojemność rurki pozwoli Ci zminimalizować
ryzyko, że woda wyparuje i muszki owocówki lub inne owady albo bakterie dostaną się do trunku. Dodatkowe zabezpieczenie
zapewni Ci wbudowany korek, który możesz z łatwością oderwać od rurki i użyć jako zatyczki typu „antymucha”, skutecznie
chroniącej wylot rurki. 

Dzięki zwiększeniu średnicy kielicha rurki łatwiej nalejesz do niej wodę. Stożkowy koniec rurki zmniejsza ryzyko nieszczelności
i ułatwia jej dopasowanie do różnych korków. 

Rurka jest przezroczysta i estetycznie wykonana. 

Polecamy - z pewnością docenisz liczne zalety tej rurki, która śmiało wychodzi naprzeciw oczekiwaniom praktyków domowego
winiarstwa, piwowarstwa i przetwórstwa. 

 

Wymiary produktu: 

Ø górnego otworu 19 mm
Ø dolnego otworu 0,8 mm
szerokość: 65 mm
wysokość: 178 mm
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